
SMLOUVA 

o zajištění pořádání šesti mezistátních utkání v ledním hokeji ženských juniorských
reprezentací „U18" 

české Republiky, Finska a Japonska konaných od 8. listopadu 2022 do 13. listopadu 2022 
na Zimním stadionu v Teplicích 

Český svaz ledního hokeje z.s. 

Se sídlem: Českomoravská 2420/15, 190 93 Praha 9 
IČ:00536440 
zapsaná ve spolkové rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, spišbvá značka L 852 
Zastoupená panem     

 

dále jen „ČSLH 

na straně jedné 

a 

SPORTARÉNA TEPLICE příspěvková organizace 

Se sídlem: Na Stínadlech 3280, 415 01 Teplice 
IČ: 751 11 187 
DIČ: CZ75111187 
příspěvková organizace 
Zastoupená ředitelem společnosti panem Pavlem Tetřevem 
bank. spojení :216333007 /0300 

dále jen „Pořadatel" 

na straně druhé 

uzavírají tuto smlouvu 

I. 

PREAMBULE 

ČSLH organizuje veškerá utkání české hokejové reprezentace, konaná na území České 
republiky. 
Pořadatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn poskytnout služby a dostát řádně a včas svým 
povinnostem vyplývajícím pro něj z této smlouvy, zejména je oprávněn užívat po dobu akce 
Zimní stadion v Teplicích a dále prohlašuje, že má k tomuto účelu platná veškerá právním 
řádem vyžadovaná oprávnění pro konání a zajištění takovéto sportovní akce. Dále Pořadatel 
potvrzuje, že Zimní stadion v Teplicích splňuje veškeré právním řádem vyžadované 
podmínky pro konání akce dle této smlouvy, je pravomocně zkolaudován a má uzavřená 
veškerá pojištění majetku pro případ poškození, zničení, ztráty, odcizení nebo jiných škod, 
dále pojištění pro případ tělesného poškození nebo smrti návštěvníků a osob v zázemí. 

.... 

1/5 



li. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

ČSLH poveruJe po vzájemné dohodě Pořadatele zajištěním pořádání 'šesti mezistátních 
utkání v ledním hokeji ženských juniorských reprezentací „U18" české republiky, Finska a 
Japonska konaných od S.listopadu do 13. listopadu 2022 na Zimním stadionu v Teplicích dle 
požadavků uvedených v čl. Ill této smlouvy. Součástí této smlouvy jsou i tréninky ženský 
reprezentačních družstev U18 České republiky, Finska a Japonska dle programu tvořícím 
přílohu č. 1 této smlouvy. 

Ill. 

POVINNOSTI POŘADATELE 

1. Pořadatel zabezpečí ledovou plochu včetně šaten na zápas ...a tréninky a zajistí
konání sportovní akce podle herního programu a náklady fakturuje v rámci cenového
vyrovnání dle bodu VI této smlouvy.

2. Pořadatel zajistí přístup do sportovní haly a sálu dle požadavku mužstev a náklady
fakturuje v rámci cenového vyrovnání dle bodu VI této smlouvy.

3. Pořadatel zajistí pro utkání všechny níže specifikované služby technického a
organizačního charakteru.

4. Pořadatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při případném televizním
přenosu a zajistí veškeré podmínky pro uskutečnění přenosu v rozsahu pro přenos
oficiálního mezistátního utkání.

5. Pořadatel zajistí bezplatně potřebné prostory pro umístění televizní techniky pro
zajištění vysílání včetně studií, dle požadavků české televize.

6. Pořadatel zajistí přehrání státních hymen, reklamních spotů a moderování utkání na
rozhlasovém zařízení stadionu. Nahrávky dodá ČSLH.

7. Pořadatel je povinen umožnit umístění reklam obchodních partnerů ČSLH na ledě,
mantinelech, v diváckých a ostatních prostorách Zimního stadionu dle požadavků
ČSLH. Pořadatel zajistí instalaci a demontáž již dodaných reklam od ČSLH.

8. Reklamy Pořadatele · podléhají schválení ze strany ČSLH před jejich instalací.
Původní instalované reklamy lokálních reklamních partnerů podléhají rovněž
schválení ze strany ČSLH.

9. Pořadatel zajistí tisk a výlep plakátů. Další propagaci turnaje zajišťuje Pořadatel.

10. Pořadatel je povinen umístit na veškeré tiskoviny týkající se uvedeného utkání loga
dle požadavků ČSLH. Náhled musí být dodán ČSLH ke schválení.

11. Pořadatel zajistí na každý zápas plně vybavenou sanitku s řidičem a zdravotníkem a
náklady fakturuje v rámci cenového vyrovnání dle bodu VI této smlouvy.

12. Pořadatel zajistí dostatečné množství balené neperlivé vody (lahve 1,5 ltr. za cenu
max. 5,-Kč/ks vč. DPH) a náklady fakturuje v rámci cenového vyrovnání dle bodu VI
této smlouvy.

13. Pořadatel zajistí praní prádla dle požadavku mužstev za cenu 30,- Kč/kg + DPH
suchého prádla a fakturuje dle podmínek bodu VI této smlouvy .

.... 

2/5 



14. Pořadatel zajistí na dny zápasu 3 pomocné síly pro manipulaci materiálem za cenu
500,-Kč vč. DPH/osoba/den a náklady fakturuje dle podmínek bodu VI této smlouvy.

15. Pořadatel je dále povinen zajistit na své náklady:

-hráčské šatny a místnosti pro zabezpečující personál akce včetně dostatečného
počtu stolů a židlí
-místnost pro tiskové středisko včetně stolů a židlí pro cca 20 osob
-místnost pro tiskovou konferenci pro cca 20 osob včetně židlí
-místnosti pro STK a ČSLH vybavené přípojkami na telefon a počítačem, kopírkou
s dostatečným množstvím kancelářského papíru
-místnost pro uskladnění nápojů
-2 ks rotopedy pro každé mužstvo (celkem 6 ks)
-pořadatelskou, bezpečnostní a požární službu během každého u.tkání
-úklid veškerých prostor Zimního stadionu užívaných v souvislosti s konáním akce
-stálou službu elektrikáře, zvukaře, vodaře a údržby
-službu pracovníka odpovědného za provoz ukazatele score a mediálních technologií
-rozhlasové zařízení pro hymny, reklamy a moderování utkání
-provozování bufetů s občerstvením pro diváky
-teplou tekoucí vodu, mýdla a šampon v šatnách mužstev
-čistá a hygienicky nezávadná sociální zařízení na stadionu
-parkovací stání pro autobusy, parkování pro max. 1 O vozidel ČSLH
-značení přístupových cest ke stadionu,
-VIP prostory s občerstvením
-občerstvení v šatnách rozhodčích
-max. 60 ks volných vstupenek na utkání a 1 O ks VIP vstupů pro ČSLH

IV. 
POVINNOSTI ČSLH 

1. ČSLH deleguje a vyplácí rozhodčí na utkání /hlavní, čároví/ včetně pomocných

funkcí.

2. ČSLH zajistí včasné dodání rozhlasových nahrávek státních hymen, reklamních

spotů a státních vlajek.

3. ČSLH zabezpečí výrobu svých reklam v prostorách Zimního stadionu, dále značení

šaten a orientaci uvnitř Zimního stadionu a na parkovišti.

4. ČSLH poskytne náhled plakátu, vyrobí na své náklady VIP a další akreditační karty.

5. ČSLH zajistí ovoce do šaten hráčů a rozhodčích.

6. ČSLH zajistí ručníky do šaten hráčů, rozhodčích a na trestné lavice.

7. ČSLH zajistí puky na tréninky a zápasy.

8. ČSLH dodá ceny pro nejlepší hráče každého zápasu.

v. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Před utkáním bude proveden slavnostní ceremoniál podle následujícího rozvrhu,
pokud není dohodnuto jinak:
40 - 20 minut před zahájením utkání - rozbruslení obou mužstev
5 minut před zahájením utkání - nástup mužstev na modré čáry, státní hymny (hosté,
domácí), zahájení utkání

.. 

3/5 



Po skončení každého utkání budou vyhlášeni nejlepší hráči z každého týmu. 
Pořadatel má právo nominovat svého zástupce pro předávání jednotlivých cen. 

VI. 

CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Pořadatel zajišťuje na své náklady veškeré činnosti uvedené v čl. Ill této smlouvy,
pokud není uvedeno jinak.

2. Pořadatel stanovuje cenu vstupenek a zajišťuje jejich výrobu, distribuci a prodej.
Výtěžek z prodeje vstupenek náleží Pořadateli.

3. ČSLH uhradí odměnu a cestovné hlavním, čárovým rozhodčím a pomocným funkcím.
4. Pořadatel fakturuje a ČSLH uhradí vybavenou sanitku s řidičem a zdravotníke na

každý zápas, neperlivou vodu, pomocníky pro manipulaci materiálem a praní prádla.
Přílohou faktury budou kopie příslušných příjmových dokladů.

5. Pořadatel fakturuje a ČSLH uhradí náklady za ledovou plochu na zápas a tréninky ve
výši 2.300,-Kč/hod. včetně DPH a šaten.

6. Pořadatel fakturuje a ČSLH uhradí náklady za pronájem sportovní haly ve výši 550,
Kč/hod. a sálu ve výši 200,-Kč/hod. Ceny se rozumí včetně DPH.

VII. 

PLATNOST, ÚČINNOST A DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu posledním z účastníků této Smlouvy.

2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 13. listopadu 2022

VIII. 

VÝPOVĚĎ SMLOUVY 

1. Tuto smlouvu je možné vypovědět bez výpovědní doby z těchto důvodů:

a) jedna ze smluvních stran poruší podstatnou povinnost vyplývající z této smlouvy a
toto neodstraní ani po písemném vyzvání do 7 dnů, pokud je odstranění možné

b) dojde k nucené likvidaci jedné ze smluvních stran

c) jedna ze smluvních stran se opakovaně dopustí jednání narušujícího dobré
obchodní mravy a směřujícího proti zájmům strany druhé, zejména znevažuje vztah
založený touto smlouvou nebo narušuje dobrou pověst druhé smluvní strany.

2. Výpověď musí být učiněna písemně a je účinná doručením druhé smluvní straně.

3. Dojde-li k ukončení smlouvy výpovědí z důvodu porušení ustanovení této Smlouvy, má
strana, která byla jednáním druhé poškozena, nárok na náhradu škody, která ji
prokazatelně vznikla.

IX. 
UKONČENÍ SMLOUVY DOHODOU 

1. Tuto smlouvu mohou smluvní strany ukončit vzájemnou dohodou.

2. Dohoda musí být učiněna písemně a podepsána zástupci obou smluvních stran.

4/5 



3. V dohodě musí být stanoveno, jakým způsobem budou vypořádány vzájemné závazky,
jinak je neplatná. 

X. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Žádná ze stran této smlouvy není oprávněna postoupit třetí straně závazky a/nebo práva
vyplývající z této smlouvy. Na základě předchozí vzájemné dohody si však smluvní 
strany mohou pro splnění svých závazků třetí stranu sjednat, přičemž za toto plnění 
nesou zodpovědnost tak, jako by jej vykonávaly samy. 

2. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy založené touto
smlouvou ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem k této s�
0

louvě podepsaným
oběma smluvními stranami. 

4. Veškerá ustanovení této smlouvy jsou považována za důvěrná. Z tohoto důvodu je
žádná ze smluvních stran neposkytne k dispozici třetím osobám a přijme veškerá 
opatření, aby se smlouva nedostala do nepovolaných rukou. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Praze dne .�.-.C."?..'.". 2022 V Teplicích dne/ff.�: .. 2022 

Prezident 

Český svaz ledního hokeje z.s. 

·•

5/5 

Pavel Tetřev 

Ředitel 




